

ESCOLA VICENTE CELSO BRANDÃO
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

| | |
|---|-------------------|
| Modalidade: Tomada de Preço | Nº 01/2018 |
| Data e hora de abertura: 05 de junho de 2018 às 10:00 horas | |
| Objeto: aquisição material de expediente, didático, limpeza e higienização, cozinha, pedagógico e permanente | |

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | UNID | QUANT | CONCORRENTE | | | | | |
|--------------|---|-------|-------|------------------------|----------|--------------------------------|----------|--------|----------|
| | | | | A França do Nascimento | | Papeleria Amazônia Eireli - ME | | | |
| | | | | V.UNIT | V. TOTAL | V.UNIT | V. TOTAL | V.UNIT | V. TOTAL |
| 1 | ARMÁRIO EM MADEIRA DE LEI C/5 PORTAS MED. 2,00MT DE LARGURA X 50CM DE ALTURA | UNID | 1 | 600,00 | 600,00 | 1.850,00 | 1.850,00 | | - |
| 2 | FRIZZER DE UMA TAMPA C/CAPACIDADE PARA 200 LITROS | UNID | 1 | 1.799,00 | 1.799,00 | 1.800,00 | 1.800,00 | | - |
| 3 | PAPEL OFICIO A4 CAIXA C/10 RESMA DE 500 FOLHAS | CX | 8 | 175,00 | 1.400,00 | 179,99 | 1.439,92 | | - |
| 4 | FITA ADESIVA CREPE LARGA 0,48MMX50M PACOTE C/12 UNIDADES | UNID | 1 | 50,00 | 50,00 | 31,90 | 31,90 | | - |
| 5 | FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA PACOTE C/12 UNIDADES | UNID | 2 | 27,00 | 54,00 | 23,80 | 47,60 | | - |
| 6 | TINTA(S) PARA PINCEL PARA QUADRO BRANCO, CORES: AZUL E PRETO CAIXA C/06 UNIDADES CADA | CAIXA | 8 | 66,00 | 528,00 | 34,80 | 278,40 | | - |
| 7 | PINCEL RECARREGÁVEL PARA QUADRO BRANCO, CORES: AZUL E PRETO CAIXA C/12 UNIDADES CADA | CAIXA | 5 | 40,00 | 200,00 | 39,90 | 199,50 | | - |
| 8 | RECARGA PARA EXTINTOR DE PO C/4 GK | UNID | 4 | 90,00 | 360,00 | 190,00 | 760,00 | | - |
| 9 | RECARGA PARA EXTINTOR DEÁGUA C/10 GK | UNID | 4 | 110,00 | 440,00 | 190,00 | 760,00 | | - |
| 10 | GÁS DE COZINHA BOTIJA COM 13 GK | UNID | 20 | - | - | - | - | | - |
| 11 | COPO DE PLÁSTICO PARA MERENDA ESCOLAR CAPCIDADE DE 240ML | UNID | 99 | 3,00 | 297,00 | 3,20 | 316,80 | | - |
| 12 | PRATO EM PLASTICO PARA MERENDA ESCOLAR | UNID | 100 | 3,50 | 350,00 | 3,80 | 380,00 | | - |
| 13 | COLHER DE SOPA EM INOX | DÚZIA | 4 | 16,00 | 64,00 | 17,00 | 68,00 | | - |
| 14 | GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ DE 2 LTROS | UNID | 1 | 80,00 | 80,00 | 89,00 | 89,00 | | - |
| 15 | PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL DE 10 LITROS | UNID | 1 | 299,00 | 299,00 | 298,00 | 298,00 | | - |
| TOTAL | | | | | 6.521,00 | | 8.319,12 | | |

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01/2018. Publicado no D.O.E. nº 12.306 de 18/05/2018 classificamos pelo critério de menor preço por item a empresa: A França do Nascimento com o valor de R\$ 5.390,00 (cinco mil trezentos e noventa reais). Papeleria Amazônia Eireli - ME com o valor de R\$ 855,40 (oitocentos e cinquenta e cinco reais e quarenta centavos).

| | |
|-------------------------------------|------------------------|
| PRAZO DE ENTREGA: | CONFERIR EDITAL |
| VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: | CONFERIR EDITAL |
| FORMA DE PAGAMENTO: | CONFERIR EDITAL |

